
ブランズウィックカップ・2025
募集要項

開催日程 ： 2025年6月15日（日）

「優勝賞金なんと400,000円！」という衝撃で大好評だった「ブランズウィックカップ」が昨年に引き続きが米国ブランズウィック社の全面協
力を受け、今年も開催されます。振り返れば、第1回大会終了後に世界的な流行病が蔓延し始めました。 
私たちサンブリッジはコロナ禍を乗り越えた皆さんと共に楽しいひと時を過ごせればと思い、ボウリング業界という大海原に再び「ブランズ
ウィックカップ・2025」という名の船を今年も浮かべることにしました。
呉越同舟で生きていることを共有しあい、共に競技できることへの感謝の証として本トーナメントを企画！選手の皆さん、ご家族の方々、そし
て応援団や関係者の面々 、全てが安全最優先で開催いたします。 もちろん！感染予防対策を徹底し、皆さんが安心して競技を楽しめるよう
配慮してまいります。
サンブリッジがプランニングした承認大会を通じて、さらなる友情を育み、素晴らしい瞬間を共有していただけたら幸いです。
また、今回も大勢のサンブリッジ契約プロも一緒に乗船いたします。アマチュアボウラーがプロボウラー達に混ざり戦う機会は滅多にありま
せん。是非、この機会にご検討ください。 
当日は本大会で発売するアイテムもご用意する予定です。2025年6月15日（日）はワンデー・トーナメントという名のボウリングフェスティ
バル「ブランズウィックカップ・2025」に是非！ご参加ください。

■タイムテーブル
ブランズウィックカップのタイムテーブルをまとめました。ゲーム進行状況などにより、各スタート時間は若干変更になる場合がありますの
で、参加者の皆さまは時間に余裕をもって行動していただけたら幸いです。皆さまと一緒に作っていくトーナメントを目指していますので、何
卒、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

選手受付 第1シフト 8：00 8：30▶▶▶

選手受付 第2シフト 9：30 10：00▶▶

予　　選 第1シフト前半3G （BOX2-2打ち）※練習10分・1G35分8：35 10：30▶▶

予　　選 第1シフト後半3G （BOX2-2打ち）※練習10分・1G35分12：45 14：40▶▶

予　　選 第2シフト前半3G （BOX2-2打ち）※練習10分・1G35分10：40 12：35▶▶

予　　選 第2シフト後半3G （BOX2-2打ち）※練習10分・1G35分14：50 16：45▶▶

準　決　勝 3G （BOX1-1打ち）※練習5分・1G15分17：05 17：55▶▶

1回戦 18：10 18：35▶▶

2回戦 18：35 18：50▶▶決勝トーナメント

決勝戦 18：50 19：05▶▶

中間表彰 17：15 17：30▶▶

表　彰　式 19：10 ▶▶▶
※ゲーム進行状況により各スタート時間は変更になる場合があります。

1/4



賞金

参加料金

ハンディキャップ

●プロボウラー：株式会社サンブリッジ契約プロ
※参加プロは随時発表させていただきます。

●アマチュアボウラー：次の参加条件を満たすアマチュアボウラーであること
▶12歳以上（中学生以上）
▶サンブリッジ社製のユニフォームを着用すること（着用していない場合は参加できません）
※Ｔシャツ可（サンブリッジ社製品）

※ネームなし可（極力ネーム入りでご参加ください）

大会名 ブランズウィックカップ・2025

主催 株式会社サンブリッジ

協力・協賛 米国ブランズウィック社

承認 JPBA：公益社団法人日本プロボウリング協会

T・ディレクター 中嶋志拓プロ（48期・1203：キャッスルボウル福山）

開催日程 2025年6月15日（日曜日）

会場センター 名古屋グランドボウル（BW156L）　住所：〒459-8014 愛知県名古屋市緑区忠治山201

参加資格

●男子プロ：0P　●男子アマ：0P　●男子・中学生：10P　●男子・シニア：3P
●女子プロ：7P　●女子アマ：7P　●女子・中学生：13P　●女子・シニア：10P
※シニア：60歳以上のアマチュアボウラーを対象といたします。

プロアマ混合のシングル戦
●予選： 6G（各シフト、各グループ上位8名・合計48名が準決勝へ進出）
●準決勝：3G（予選6G、準決勝3G、通算9Gの各シフト、各グループ上位2名：計12名が決勝
へ進出）
※各シフト、各グループ1位通過の方は、1回戦がシードとなります。

●決勝：トーナメント表は当日発表いたします。

競技方法

●優勝：400,000円　　●準優勝：200,000円　　●3位：100,000円
●4位：50,000円　　　●5位：35,000円　　　　●6位：30,000円
●7位：25,000円　　　●8位：20,000円　　　　●9位～12位：10,000円
●15位から5飛び～50位 ：ハイパフォーマンスボール
●60位から10飛び～280位 ：ハイパフォーマンスボール
●BB賞：ハイパフォーマンスボール
●パーフェクト賞
※アマチュア選手が上位入賞した場合サンブリッジ商品券を贈呈いたします。
※パーフェクト賞は総額10万円とし複数均等割りとします。
　（アマチュアボウラーの場合はサンブリッジ商品券での均等割りとなります）
※準決勝敗退者の表彰は決勝前に行います。
※表彰は第１シフト・第２シフト合算になりますので予めご了承下さい。

288名（先着お申し込み順）2シフト制・各シフト144名
※２フロア開催の為、第１グループ・第２グループ・第３グループの３グループで編成

定員

13,000円　※但し高校生以下は11,000円
※参加賞 記念オリジナルタオル

2/4



申込日 2025年2月12日（水）AM10:00～
※一週間経ってもご入金が確認できない場合、キャンセル扱いとなりますので、ご注意ください。

申込方法 ●株式会社サンブリッジの大会専用WEB受付ページからのお申し込みのみとなります。
※大会専用WEB受付ページより「ブランズウィックカップエントリーフォーム」にアクセスし必要事項を全
て入力し送信してください。
※弊社からの返信メールが届かない場合、迷惑メールフォルダに振分けられている可能性もございます
のでご確認ください。
※会場センター様へ電話やファクスをしていただいても受付はでき兼ねますので、あらかじめご了承の
上、ご応募してください。
※エントリーが定員になり次第、締め切りとさせていただきます。
※エントリーの完了は、振込完了時点となります。エントリー後、１週間以内にお振込み下さい。振込が確
認できない場合は、キャンセル扱いとなりますので予めご了承下さい。
※シフトは先着順となります。ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。な
お、シフトの最終決定は2025年6月初旬までに案内する予定です。
※レーン抽選は、主催者にて事前に実施し、大会当日に発表いたします。

シフト 仮エントリー時に登録されたメールアドレス宛に、個々のシフトを送っていますので、お手数で
すが、受信されたメールをご確認ください。
※弊社からの返信メールが届かない場合、迷惑メールフォルダに振分けられている可能性もございます
のでご確認ください。

レーンパターン 決定次第ホームページ上にて掲載予定です。

バッグの配送 2025年6月11日（水）以降の着日指定でお願いいたします。
※上記日程以外の受取は出来かねますことを予めご了承ください。

振込先 ●銀行と支店：りそな銀行・神戸支店（店番号601）
●口座番号：普通口座・0172150
●口座名：株式会社サンブリッジ
●入金締切 ： エントリー後、1週間
※振り込み手数料は参加者のご負担となります。 
※入金が確認後、エントリーが完了となります。 
※一週間経ってもご入金が確認できない場合、キャンセル扱いとなりますので、ご注意ください。
※納付されたエントリーフィーはその理由の如何に関わらず、ご返金でき兼ねますので、あらかじめご了
承ください。

●振込後のご連絡：振込後、数日以内に振込確認メールを送信いたします。
※入金が確認後、エントリーが完了となります。

注意事項 ※会場センターに電話やファクスをいただいても受付はでき兼ねますので、あらかじめご注意ください。
※変更などのご連絡は、Eメール（event-info@sunbridge-group.com）での対応となります。
※受付はエントリーフォームの到着時間とし、電話でのお申込は受付いたしません。
※希望シフトが定員に達した場合、または、キャンセル待ちとなった場合、弊社よりご連絡をいたしますの
で、何卒よろしくお願いいたします。
※入金前のキャンセルにつきましては、Eメールにてご連絡ください。
※参加選手以外のお客様は、入場制限をさせていただきます。
※入場券（2,000円）は開催日当日、会場にて販売いたします。
※選手関係者も入場券（2,000円）が必要となります。
※駐車台数には限りがあるため、恐れ入りますが、できるだけ乗り合わせてのご来場をお願いいたします。

●お問合せ用Eメールアドレス ： event-info@sunbridge-group.com

3/4



よくあるご質問
よくあるご質問となります。もし、ここに掲載している内容で解決しない場合や掲載内容以外で疑問点をお持ちの方は、Eメール
（event-info@sunbridge-group.com）にて必要事項とその内容を打ち込んでいただき、ご質問をお寄せください。 頂戴した内容を都度
吟味をし、こちらのページに追記していきますので、何卒よろしくお願いいたします。

Q1：参加料金を振り込んだら？ 
A1：振込後、数日以内にサンブリッジから振込確認メールを送信いたします。本メールが届きましたら、エントリーが無事に完
了したということになりますので、後は、サンブリッジが手掛けたウェアをお求めいただき、大会参加のご準備を整えてくださ
い。

Q2：観覧・観戦はできますか？
A2：入場料（2,000円）をお支払いいただければ、ご入場することができますが、入場制限をさせていただく場合もあります。

Q3：サンブリッジ取り扱いのボールを持ってないんですが... 。
A3：どのメーカー、どのブランドのボールでもご参加できます。

Q4：ユニフォームはサンブリッジの製品でないと、参加できませんか？
A4：ウェアに関しては、サンブリッジ製品の着用が参加条件となります。

Q5：ネーム入りユニフォームは？
A5：ネーム無しでも参加は可能ですが、極力ネーム入りでご参加ください。

Q6：駐車場はありますか？
A6：ボウリング場併設の駐車場をご利用の場合は先着順となります。

Q7：宿泊施設の斡旋はありますか？
A7：大会実行委員より斡旋はしておりません。

Q8：申込後のキャンセルはできますか？
A8：キャンセルは可能ですが、参加費の入金後は返金致しませんので、予めご注意ください。

Q9：定員はありますか？
A9：定員人数は「288名」です。先着順の申込となるため、申込期間中でも定員に達した場合、予定よりも早く締め切りとなり
ますので、予めご了承ください。 なお、キャンセルが発生し、追加募集を行う際は弊社のウェブサイトや各SNSなどにて、ご案
内をさせていただきます。

Q10：ご自身のシフトを調べるには？
A10：仮エントリー時に登録されたメールアドレス宛に、個々のシフトを送っていますので、お手数ですが、受信されたメールを
ご確認ください。

Q11：アマチュア選手の参加資格は？
A11：今回は「12歳以上（中学生以上）」が参加資格になります。

Q12：大会に関する問い合わせ先は？
A12：お問い合せはEメール（event-info@sunbridge-group.com）のみとなっておりますので、予めご了承ください。

4/4


